
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie do opracowania zmian 
w Statucie Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta 
Koszalina w składzie: 

1) radny Piotr Jedliński. 

2) radna Krystyna Kościńska. 

3) radny Jacek Wezgraj. 

4) radny Artur Wiśniewski. 

2. Członkowie Komisji, o której mowa w ust.1, wybiorą ze swego składu wyłonią 
przewodniczącego                             i wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 2. Do  zadań Komisji Statutowej należy opracowanie zmian do Statutu Miasta Koszalina. 

§ 3. Komisja Statutowa przedłoży Radzie Miejskiej w Koszalinie projekt zmian w Statucie Miasta 
Koszalina w terminie do dnia 28 lutego 2025 roku. 

§ 4. W celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania Komisji Statutowej zobowiązuje się 
Prezydenta Miasta Koszalina do udzielenia pomocy organizacyjnej i merytorycznej. 

§ 5. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie Miasta Koszalina przez 
Radę Miejską. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81220C32-2C9C-4337-B186-C3DE1731C5E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-03T07:56:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




